
                                                                                                           

                                                                                                                      

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

  26 лютого 2025 року  № 31 

Про визначення місць 
почесних поховань учасників бойових дій, 
які захищали незалежність, суверенітет
та територіальну цілісність України,
на кладовищі за межами с. Новаки та 
по вулиці Бориса Гайдая

Розглянувши  клопотання  комунального  підприємства  «Ритуалсервіс»

Лубенської  міської  ради  Лубенського  району  Полтавської  області  про

визначення  місць  почесних  поховань  учасників  бойових  дій,  які  захищали

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, на кладовищі за

межами с. Новаки та по вулиці Бориса Гайдая, відповідно до  статті 23 Закону

України  «Про  поховання  та  похоронну  справу»,  керуючись  ст.  30  Закону

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконавчий комітет Лубенської міської ради 
в и р і ш и в :

1. Визначити місця почесних поховань учасників бойових дій,  які захищали

незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, на кладовищі за

межами с.  Новаки (кадастровий номер 5322885100:03:015:0010):  сектор № 47

«Алея Слави», сектор № 50 «Алея ветеранів», на кладовищі по вулиці Бориса

Гайдая (кадастровий номер 5310700000:07:042:0024): сектор № 1 «Алея Слави»

та «Алея ветеранів».

2. КП «Ритуалсервіс» (в.о. директора Омельяненко Н.І.) до 01.04.2025 року

обладнати сектори на кладовищах для здійснення почесних поховань.

3. Організацію  виконання  рішення  покласти  на  Управління  житлово-

комунального  господарства  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради

Лубенського району Полтавської області (начальник Діденко О.Г.).   

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  першого  заступника

Лубенського міського голови Соболєва О.А.

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО


	Про визначення місць
	та територіальну цілісність України,
	на кладовищі за межами с. Новаки та
	Розглянувши клопотання комунального підприємства «Ритуалсервіс» Лубенської міської ради Лубенського району Полтавської області про визначення місць почесних поховань учасників бойових дій, які захищали незалежність, суверенітет та територіальну цілісність України, на кладовищі за межами с. Новаки та по вулиці Бориса Гайдая, відповідно до статті 23 Закону України «Про поховання та похоронну справу», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

